
llll „i*a?lllllll
OBJEDNÁVKA č. 0941/2020/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03589277 DIČ:

Moravskoslezský kraj BeePartner a.s.

28. října 2771/117 nám. Svobodv 527

70218 Ostrava 73961 Třinec

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zpracování grafického návrhu k projektu „Žít normálně“, reg.č.: CZ. 03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016001, které bude

zahrnovat:

návrh loga kampaně

. grafický návrh pro polep tramvaje typu Tramboard Vario 430x240 cm

. grafický návrh letáků do autobusů MHD ve formátu A3

. soulad grafických návrhů s jednotným vizuálním stylem MSK (httpszNwww.msk.cz/assets/vereinost/manual.pdf)

. data budou dodána ve formátu pdf v odpovídající křivkové a tiskové kvalitě

Grafický návrh bude rozpracován z původního jednoduchého návrhu dodaného v rámci nabídky na základě připomínek a

podnětů, které budou s dodavatelem projednány a předány na úvodní schůzce po vystavení objednávky.

Na faktuře, prosím, uveďte předmět objednávky a text: Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0941/2020/EP/0, název

projektu: „Žít normálně“, reg.č.: CZ. 03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016001, který je spolufinancován z finančních

prostředků Evropské unie a státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny

Datum požadovaného splnění: 30.10.2020

Přílohy: č. 1 Podrobná specifikace

č. 2 Povinnost dodavatele

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhrad JU

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 83 490,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 1002520354/2700



OBJEDNÁVKA č. 0941/2020/EP/O



Příloha č. 1 k Objednávce

1. Podrobná specifikace pro zpracování nabídky

Požadavek grafického návrhu vychází z individuálního projektu Moravskoslezského kraje s názvem „Žít

normálně“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016001, jehož cílem je umožnit lidem s postižením žít běžný život, ale

tento cíl bez zapojení široké veřejnosti není možné naplnit. Odborná veřejnost přijetí osob se zdravotnírr

postižením do běžné společnosti akceptuje, ale problematická je akceptace této skutečnosti širokou veřejností

Projektová aktivita s názvem „Osvětové a destigmatizační aktivity“ je pojata celostně a zahrnuje tyto

podaktivity:

vnější polep tramvaje,

letáky v hromadné dopravě,

interaktivní expozice,

projekce vybraných tematických filmů,

výrobu a odvysílání 5 minipořadů v regionální televizi Polar.

Osvětové a destigmatizační činnosti cílí na změnu lidských postojů, a přestože jsou tyto změny dlouhodobé ::

postupné, je jejich celospolečenský dopad zcela zásadní.

Hlavním požadavkem je zpracování loga prp celou kampaň, které by jednotlivé podaktivity spojovalo. Logo by

bylo doplněno mottem: KRAJ PRO KAZDEHO a bylo by použito ve všech podaktivitách.

Logo, včetně obou grafických návrhů bude vždy v souladu s cílem posílit veřejné povědomí o sounáležitost

všech lidí, bez ohledu na jejich zdravotní stav či postižení, destigmatizaci osob se zdravotním postižením a

podporou začlenění těchto osob do běžné společnosti. Graůcké návrhy musí zobrazovat lidi se zdravotním

postižením s respektem a důstojně.

Požadavky na grafický návrh

Předmětem objednávky bude zpracování :

návrh loga kampaně

grafický návrh pro polep tramvaje typu Tramboard Vario 430x240 cm

grafický návrh letáků do autobusů MHD ve formátu A3

soulad grafických návrhů s jednotným vizuálním stylem Moravskoslezského kraje

( httpsj fwwwgmskcz assets verejnost mamalsdř)

. data budou dodána ve formátu pdf v odpovídající křivkové a tiskové kvalitě

lu
Grafický návrh bude rozpracován z původního jednoduchého návrhu dodaného v rámci nabídky na základe

připomínek a podnětů, které budou s dodavatelem projednány a předány na úvodní schůzce po vystavení

objednávlw.

Časový harmonogram realizace

Objednatel se zavazuje po vystavení objednávky svolat schůzku, na které bude stanoven a oboustranné

dohodnut a odsouhlasen způsob realizace, komunikace, budou předány přesné dispozice pro grafiku, odkaz

na publicitu, přesný harmonogram apod. Schůzka bude realizována nejpozději do 10 dnů od podpisu

objednávky a dodavatel je povinen se této schůzky zúčastnit.

Doba zpracování grafického návrhu je do 30. 10. 2020.



Předmět: _ , RE: Objednávka č. 0941/2020/EP/O

Subject: RE: Objednávka č. 0941/2020/EP/O

Dobrý den,

díky, potvrzuji přijetí.

Mějte se pěkně

www.beepa rtner.cz

ovat, n
ení


